www.corsab.mg.gov.br

Consórcio Regional de Saneamento Básico

Rua Santa Lúcia, nº 291, bairro Aclimação

João Monlevade - Minas Gerais - CEP: 35930-117

CNPJ: 07.712.645/0001-04

Telefone: (31) 3193 0226

E-mail: engenharia@corsab.mg.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO

João Monlevade, 05 de setembro de 2025.

O Consórcio Regional de Saneamento Básico - CORSAB, torna público que o

arquivo anteriormente divulgado contendo o resultado das inscrições apresentou

incorreções em seu conteúdo.

Dessa forma, informamos que o documento foi substituído pela versão

atualizada, já disponível no mesmo local de publicação.

Solicitamos que desconsiderem a versão anterior e utilizem exclusivamente o

novo arquivo retificado.

Atenciosamente,

___________________________________

Samantha Aparecida de Ávila Costa Magalhães

Presidente do CORSAB

		2025-09-05T08:05:20-0300
	SAMANTHA APARECIDA DE AVILA COSTA MAGALHAES:06781676644